
Uchwała Nr XXXVII/429/05 
Rady Miejskiej w Koronowie 
z dnia 23 listopada 2005 roku 

 
w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie nieruchomości 
 
             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym ((t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, zm. Dz. U. 02.23.220, zm. 
Dz. U. 02.62.558, zm. Dz. U. 02.113.984, zm. Dz. U. 02.214.1806, zm. Dz. U. 03.80.717, 
zm. Dz. U. 03.162.1568 , zm. Dz. U. 02.153.1271, zm. Dz. U. 04.102.1055, zm. Dz. U. 
04.116.1203, zm. Dz. U. 02.214.1806, zm. Dz.U.05.172.1441) w związku z art.13 ust. 2 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 
261 poz. 2603, zm. Dz. U. z 2004 r., Nr 281, poz. 2782) oraz § 3 pkt 4 Uchwały Rady 
Miejskiej w Koronowie Nr XXVII/310/04 z dnia 29 grudnia 2004 roku w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami komunalnymi, stanowiącymi własność Gminy 
Koronowo opublikowanej w Dz. Urz. Kuj. - Pom. Urz. Woj. Nr 18 z dnia 2 marca 2005 r. 
oraz § 1 Uchwały Nr XXVIII/327/05 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 26 stycznia 2005 
roku dotycz¹cej zmiany uchwały Rady Miejskiej w Koronowie Nr XXVII/310/04 z dnia 
29 grudnia 2004 roku w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami komunalnymi, 
stanowiącymi własność Gminy Koronowo opublikowanej w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. Nr 13 
z dnia 18.02.2005 roku. 
 

Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

       
§ 1 

 
Wyrazić zgodę na nieodpłatne przejęcie od Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe - Nadleśnictwo Różanna w Koronowie, udziału wynoszącego 2266/10000 
części w nieruchomości oznaczonej działką nr 2051 o pow. 0.20.82 ha zapisanej w 
księdze wieczystej nr Kw 120 091. 
Udział dotyczy dwóch lokali mieszkalnych oznaczonych nr lokalu 1 i 7 wraz z 
przynależnościami usytuowanymi w budynku mieszkalnym jednopiętrowym położonym w 
Koronowie, przy ul. Bydgoskiej 7. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Koronowa. 
      

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

§ 4 
 
Uchwałę należy ogłosić w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Koronowo. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
U z a s a d n i e n i e 

 
 
 

     Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe – Nadleśnictwo Różanna w 
Koronowie wystąpiło z wnioskiem o nieodpłatne przejęcie przez Gminę Koronowo dwóch 
lokali mieszkalnych, które nie zostały przez tę Jednostkę sprzedane na rzecz najemców. 
     Właściciele pięciu lokali wyrazili chęć administrowania przez Zakład Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie ich własnością. Aby cała nieruchomość była 
zarządzana przez jednego administratora należy przejąć pozostałe dwa lokale, na co 
niezbędna jest zgoda Radnych. 
 
  
        


